
3. Lauf zur 37. Winterserie des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SONNTAG, 20. FEBRUAR 2022

ZEITLAUF 3LAUF 2LAUF 1VEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAME(STNR)RG

▌MIKRO-SERIE (3X 1KM)   GESAMTWERTUNG OVERALL

00:12:080:03:590:04:050:04:04VfL Engelskirchen2011RITTER, Elisabeth(1343)1

00:12:410:04:130:04:130:04:152013JUNKERMANN, Lukas(1271)2

00:13:040:04:250:04:190:04:20TSV Bayer 04 Leverkusen2011GRIEPER, Charlotte(1234)3

00:13:230:04:270:04:300:04:26Die McGuire-Brüder2012MCGUIRE, Emil(1313)4

00:14:350:05:060:04:370:04:52TSV Bayer 04 Leverkusen2013GRIEPER, Sophie(1235)5

00:14:380:05:040:04:500:04:442014FRANZKY, Jonte(336)6

00:14:510:04:510:04:480:05:12LAZ Puma Rhein-Sieg2012GÜNTHER, Ina(1236)7

00:15:160:05:090:05:110:04:56Southside Cologne2015WESTERMANN, Benedikt(1400)8

00:15:190:05:130:05:040:05:02VfL Engelskirchen2013DENZER, Marlen(1198)9

00:15:240:05:100:05:050:05:09VfL Engelskirchen2012GÄBLER, Iben(1799)10

00:15:250:05:030:05:120:05:102014BAIRD, Timo(1164)11

00:15:260:05:170:05:020:05:07BISSV (Bonn Int. School Spor2013OWEN, Philip(513)12

00:15:270:05:050:05:050:05:17SSF Bonn KIA2013LÜTZ, Mika(1310)13

00:15:420:05:240:05:100:05:082012FRANZKY, Rosa(326)14

00:15:450:05:230:05:140:05:08Strong Viking2012TESKE, Noemi(1382)15

00:15:500:05:110:05:180:05:212013BROCK, Pina(1726)16

00:16:000:05:190:05:280:05:13SpVgg. Lülsdorf-Ranzel2012ISTAS, Romy(1264)17

00:16:050:05:150:05:300:05:20SpVgg. Lülsdorf-Ranzel2011RESSEL, Emilia(1342)18

00:16:050:05:180:05:230:05:242011RIZMANOSKI, Kati(1434)19

00:16:140:05:150:05:200:05:39LAZ Puma Rhein-Sieg2013BLARR, Moritz(1429)20

00:16:170:05:300:05:380:05:092014RIZMANOSKI, Karlotta(1433)21

00:16:170:05:250:05:290:05:23BISSV (Bonn Int. School Spor2014JENSEN, Caroline(507)22

00:16:320:05:410:05:100:05:41DZSH2013BLOY, Anna(1177)23

00:16:430:05:120:05:530:05:38BISSV (Bonn Int. School Spor2012BHARDWAJ, Chaitanya(503)24

00:17:160:05:450:05:400:05:51Schnelle Hackers2015HACKER, Benedikt(875)25

00:17:310:06:030:06:020:05:26TS Frechen2014HEYDASCH, Nele(1251)26

00:17:430:06:070:05:370:05:59Dala2011KALIMULIN, Damian(1443)27

00:18:000:05:590:05:480:06:13BISSV (Bonn Int. School Spor2013ADHIASTO, Yudis(502)28

00:18:010:06:100:05:400:06:11Dala2013KALIMULIN, Larina(1442)29

00:18:520:05:340:05:500:07:28BISSV (Bonn Int. School Spor2014LESSING, Charlotte(510)30

00:19:060:06:080:06:240:06:342013BECKER, Johannes(1170)31

00:19:370:06:130:06:490:06:352013DIEPENBRUCK, Luca(1719)32

00:19:500:06:370:06:320:06:41Die McGuire-Brüder2016MCGUIRE, Anton(1312)33

00:23:260:08:310:07:400:07:152016BAIRD, Ida(1162)34

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:
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3. Lauf zur 37. Winterserie des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SONNTAG, 20. FEBRUAR 2022

ZEITLAUF 3LAUF 2LAUF 1VEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAME(STNR)RG

▌MIKRO-SERIE (3X 1KM)   GESAMTWERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH

00:12:080:03:590:04:050:04:04VfL Engelskirchen2011RITTER, Elisabeth(1343)1

00:13:040:04:250:04:190:04:20TSV Bayer 04 Leverkusen2011GRIEPER, Charlotte(1234)2

00:14:350:05:060:04:370:04:52TSV Bayer 04 Leverkusen2013GRIEPER, Sophie(1235)3

00:14:510:04:510:04:480:05:12LAZ Puma Rhein-Sieg2012GÜNTHER, Ina(1236)4

00:15:190:05:130:05:040:05:02VfL Engelskirchen2013DENZER, Marlen(1198)5

00:15:240:05:100:05:050:05:09VfL Engelskirchen2012GÄBLER, Iben(1799)6

00:15:420:05:240:05:100:05:082012FRANZKY, Rosa(326)7

00:15:450:05:230:05:140:05:08Strong Viking2012TESKE, Noemi(1382)8

00:15:500:05:110:05:180:05:212013BROCK, Pina(1726)9

00:16:000:05:190:05:280:05:13SpVgg. Lülsdorf-Ranzel2012ISTAS, Romy(1264)10

00:16:050:05:150:05:300:05:20SpVgg. Lülsdorf-Ranzel2011RESSEL, Emilia(1342)11

00:16:050:05:180:05:230:05:242011RIZMANOSKI, Kati(1434)12

00:16:170:05:300:05:380:05:092014RIZMANOSKI, Karlotta(1433)13

00:16:170:05:250:05:290:05:23BISSV (Bonn Int. School Spor2014JENSEN, Caroline(507)14

00:16:320:05:410:05:100:05:41DZSH2013BLOY, Anna(1177)15

00:17:310:06:030:06:020:05:26TS Frechen2014HEYDASCH, Nele(1251)16

00:18:010:06:100:05:400:06:11Dala2013KALIMULIN, Larina(1442)17

00:18:520:05:340:05:500:07:28BISSV (Bonn Int. School Spor2014LESSING, Charlotte(510)18

00:23:260:08:310:07:400:07:152016BAIRD, Ida(1162)19

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

20. Februar 2022, 17:51 Uhr



3. Lauf zur 37. Winterserie des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SONNTAG, 20. FEBRUAR 2022

ZEITLAUF 3LAUF 2LAUF 1VEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAME(STNR)RG

▌MIKRO-SERIE (3X 1KM)   GESAMTWERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH

00:12:410:04:130:04:130:04:152013JUNKERMANN, Lukas(1271)1

00:13:230:04:270:04:300:04:26Die McGuire-Brüder2012MCGUIRE, Emil(1313)2

00:14:380:05:040:04:500:04:442014FRANZKY, Jonte(336)3

00:15:160:05:090:05:110:04:56Southside Cologne2015WESTERMANN, Benedikt(1400)4

00:15:250:05:030:05:120:05:102014BAIRD, Timo(1164)5

00:15:260:05:170:05:020:05:07BISSV (Bonn Int. School Spor2013OWEN, Philip(513)6

00:15:270:05:050:05:050:05:17SSF Bonn KIA2013LÜTZ, Mika(1310)7

00:16:140:05:150:05:200:05:39LAZ Puma Rhein-Sieg2013BLARR, Moritz(1429)8

00:16:430:05:120:05:530:05:38BISSV (Bonn Int. School Spor2012BHARDWAJ, Chaitanya(503)9

00:17:160:05:450:05:400:05:51Schnelle Hackers2015HACKER, Benedikt(875)10

00:17:430:06:070:05:370:05:59Dala2011KALIMULIN, Damian(1443)11

00:18:000:05:590:05:480:06:13BISSV (Bonn Int. School Spor2013ADHIASTO, Yudis(502)12

00:19:060:06:080:06:240:06:342013BECKER, Johannes(1170)13

00:19:370:06:130:06:490:06:352013DIEPENBRUCK, Luca(1719)14

00:19:500:06:370:06:320:06:41Die McGuire-Brüder2016MCGUIRE, Anton(1312)15
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3. Lauf zur 37. Winterserie des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SONNTAG, 20. FEBRUAR 2022

ZEITLAUF 3LAUF 2LAUF 1VEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAME(STNR)RG

▌MIKRO-SERIE (3X 1KM)   GESAMTWERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

KINDER M10

00:13:230:04:270:04:300:04:26Die McGuire-Brüder2012MCGUIRE, Emil(1313)1

00:16:430:05:120:05:530:05:38BISSV (Bonn Int. School Spor2012BHARDWAJ, Chaitanya(503)2

KINDER M11

00:17:430:06:070:05:370:05:59Dala2011KALIMULIN, Damian(1443)1

KINDER M6

00:19:500:06:370:06:320:06:41Die McGuire-Brüder2016MCGUIRE, Anton(1312)1

KINDER M7

00:15:160:05:090:05:110:04:56Southside Cologne2015WESTERMANN, Benedikt(1400)1

00:17:160:05:450:05:400:05:51Schnelle Hackers2015HACKER, Benedikt(875)2

KINDER M8

00:14:380:05:040:04:500:04:442014FRANZKY, Jonte(336)1

00:15:250:05:030:05:120:05:102014BAIRD, Timo(1164)2

KINDER M9

00:12:410:04:130:04:130:04:152013JUNKERMANN, Lukas(1271)1

00:15:260:05:170:05:020:05:07BISSV (Bonn Int. School Spor2013OWEN, Philip(513)2

00:15:270:05:050:05:050:05:17SSF Bonn KIA2013LÜTZ, Mika(1310)3

00:16:140:05:150:05:200:05:39LAZ Puma Rhein-Sieg2013BLARR, Moritz(1429)4

00:18:000:05:590:05:480:06:13BISSV (Bonn Int. School Spor2013ADHIASTO, Yudis(502)5

00:19:060:06:080:06:240:06:342013BECKER, Johannes(1170)6

00:19:370:06:130:06:490:06:352013DIEPENBRUCK, Luca(1719)7

KINDER W10

00:14:510:04:510:04:480:05:12LAZ Puma Rhein-Sieg2012GÜNTHER, Ina(1236)1

00:15:240:05:100:05:050:05:09VfL Engelskirchen2012GÄBLER, Iben(1799)2

00:15:420:05:240:05:100:05:082012FRANZKY, Rosa(326)3

00:15:450:05:230:05:140:05:08Strong Viking2012TESKE, Noemi(1382)4

00:16:000:05:190:05:280:05:13SpVgg. Lülsdorf-Ranzel2012ISTAS, Romy(1264)5

KINDER W11

00:12:080:03:590:04:050:04:04VfL Engelskirchen2011RITTER, Elisabeth(1343)1

00:13:040:04:250:04:190:04:20TSV Bayer 04 Leverkusen2011GRIEPER, Charlotte(1234)2

00:16:050:05:150:05:300:05:20SpVgg. Lülsdorf-Ranzel2011RESSEL, Emilia(1342)3

00:16:050:05:180:05:230:05:242011RIZMANOSKI, Kati(1434)4

KINDER W6

00:23:260:08:310:07:400:07:152016BAIRD, Ida(1162)1

KINDER W8
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3. Lauf zur 37. Winterserie des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SONNTAG, 20. FEBRUAR 2022

ZEITLAUF 3LAUF 2LAUF 1VEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAME(STNR)RG

▌MIKRO-SERIE (3X 1KM)   GESAMTWERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

KINDER W8

00:16:170:05:300:05:380:05:092014RIZMANOSKI, Karlotta(1433)1

00:16:170:05:250:05:290:05:23BISSV (Bonn Int. School Spor2014JENSEN, Caroline(507)2

00:17:310:06:030:06:020:05:26TS Frechen2014HEYDASCH, Nele(1251)3

00:18:520:05:340:05:500:07:28BISSV (Bonn Int. School Spor2014LESSING, Charlotte(510)4

KINDER W9

00:14:350:05:060:04:370:04:52TSV Bayer 04 Leverkusen2013GRIEPER, Sophie(1235)1

00:15:190:05:130:05:040:05:02VfL Engelskirchen2013DENZER, Marlen(1198)2

00:15:500:05:110:05:180:05:212013BROCK, Pina(1726)3

00:16:320:05:410:05:100:05:41DZSH2013BLOY, Anna(1177)4

00:18:010:06:100:05:400:06:11Dala2013KALIMULIN, Larina(1442)5

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

20. Februar 2022, 17:51 Uhr


